Largo Bom Jesus, 990 | Centro | CEP: 15105-000 | CNPJ: 45.094.901/0001-28 | Tel.: (17) 3827-9211
E-mail: pmNOVA ALIANÇAba@NOVA ALIANÇAba.sp.gov.br | Site: www.NOVA ALIANÇAba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Processo 041/2018

A Prefeitura Municipal de NOVA ALIANÇA faz saber a todos os interessados que está
SUSPENSA por tempo indeterminado a Licitação na modalidade Pregão nº 041/2018,
do tipo menor preço, nos termos das diretrizes contidas na Lei Federal nº 8.666 de 21
de junho de 1993, Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e posteriores alterações
bem como pelas condições neste edital. Objeto: Aquisição de Pneus para frota do
município. Motivação da suspensão: necessidade adequação quanto ao objeto do
certame.

NOVA ALIANÇA, 20 de dezembro de 2018.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
PREFEITO MUNICIPAL